2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2016

	                          №
	 106/358

	г. Киров

О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект государственной собственности Кировской области

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Кировской области от 24.07.2014 № 272/491 «О реализации отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 15.06.2015 № 43/300), постановлением Правительства Кировской области от 30.12.2014 № 19/282 «Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности Кировской области», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить бюджетные ассигнования в 2017 году за счет субсидии из областного бюджета на приобретение объекта недвижимого имущества в государственную собственность Кировской области (далее – субсидия) Кировскому областному государственному автономному образовательному учреждению дополнительного образования «Центр дополнительного образования одаренных школьников» (далее – КОГАОУ ДО «ЦДООШ»).
2. Установить:
2.1. Целью предоставления субсидии является приобретение объекта недвижимого имущества для улучшения качества пребывания детей в детском оздоровительном лагере «Вишкиль».
2.2. Органом исполнительной власти, предоставляющим субсидию, является министерство образования Кировской области.
2.3. Наименование приобретаемого объекта недвижимого имущества – здание столовой на 300 мест в детском оздоровительном лагере «Вишкиль», расположенного по адресу: Кировская область, Котельничский район, с. Вишкиль.
2.4. Субсидия предоставляется КОГАОУ ДО «ЦДООШ».
2.5. Предельная стоимость приобретения объекта недвижимого имущества – 21 339,79 тыс. рублей.
2.6. Общий (предельный) объем инвестиций, предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта составляет – 21 339,79 тыс. рублей.
3. Министерству финансов Кировской области при формировании областного бюджета на 2017 год предусмотреть бюджетные ассигнования на приобретение здания для размещения столовой на 300 мест в детском оздоровительном лагере «Вишкиль».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор–
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области     Н.Ю. Белых
image1.wmf

_________Microsoft_Word_97_20031.doc